
Datum:29.11.2021

Čas:16:44:30

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

5311 2111 234 000,00 26 000,00 260 000,00 MP zapojení příjmů

234 000,00 26 000,00 260 000,00

234 000,00 26 000,00 260 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2141 5137 0,00 50 000,00 50 000,00 Vnitřní obchod - DDHM nástěnky

3349 5169 473 800,00 -50 000,00 423 800,00
Převod prostředků zpět ze Zpravodaje na vnitřní 

obchod

3725 5169 1 850 000,00 550 000,00 2 400 000,00 Tříděný odpad

2 323 800,00 550 000,00 2 873 800,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2212 6121 5 900 000,00 -54 000,00 5 846 000,00 Přesun prostředků MP kamerový systém

2341 6121 710 000,00 -550 000,00 160 000,00 Přesun prostředků na tříděný odpad

5311 6122 7960 90 000,00 80 000,00 170 000,00 MP kamerový systém

6 700 000,00 -524 000,00 6 176 000,00

9 023 800,00 26 000,00 9 049 800,00

00242748 Město Mníšek pod Brdy

Rozpočtové změny

Číslo usnesení :Rozpočtové opatření číslo : 1018
Evidenční číslo rozpočtového opatření :

PŘÍJMY

Tříděný odpad - navýšení plateb za svozy Komwag

MP- kamerový systém

Vnitřní obchod - přesun prostředků zpět ze Zpravodaje

Schváleno dne :

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 18

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje


